

Prefeitura Municipal de Paraná

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 00014/2023 - Processo nº 00075/2023

Ao(s) 20 dia(s) do mês de Julho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Cid Leite Vieira do(a) Prefeitura Municipal de Paraná, inscrito no CNPJ sob o nº 08.148.454/0001-16, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.849.767/0001-16
Carlos Cesar de Moraes Informatica	33.011.597/0001-29
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04
CHAVES E SILVA FACILITANDO PROCESSOS DESENVOLVENDO SOLUÇÕES LTDA	40.668.829/0001-81
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04
MR TECH INFORMATICA LTDA	48.000.136/0001-28

PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	37.090.234/0001-87
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45
XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	35.782.776/0002-76

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Impressora Laser (Comum): Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 2

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 1.700,00 Valor Final:R\$ 3.400,00 Marca/Modelo: xerox

Valor Global (final):R\$ 3.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 2.400,00	R\$ 1.700,00	xerox	Não
XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	35.782.776/0002-76	R\$ 2.401,67	R\$ 1.999,00	HP	Sim
Carlos Cesar de Moraes Informatica	33.011.597/0001-29	R\$ 2.400,00	R\$ 1.999,07	HP Laser Jet Pro 4003DW	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2.401,67	R\$ 2.281,59	HP	Sim
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 2.400,00	R\$ 2.369,99	BROTHER	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 2.401,67	R\$ 2.379,96	BROTHER	Não
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 2.548,00	R\$ 2.548,00	HP 4003DW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Computador (Desktop-Básico): Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8 GB, em 2

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 1.974,00 Valor Final:R\$ 7.896,00 Marca/Modelo: MARCA PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 7.896,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MR TECH INFORMATICA LTDA	48.000.136/0001-28	R\$ 4.000,00	R\$ 1.974,00	MARCA PROPRIA	Sim
CHAVES E SILVA FACILITANDO PROCESSOS DESENVOLVENDO SOLUÇÕES LTDA	40.668.829/0001-81	R\$ 4.000,00	R\$ 2.450,00	Computador Completo 3green Velox Intel Core i3 8GB SSD 256GB Windows 11 Professional Monitor LED 19" 3GV-13	Não
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 4.266,67	R\$ 2.489,00	WOLRD PC / MONITOR HQ	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 4.266,00	R\$ 2.698,99	FACIL PC	Não
PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	37.090.234/0001-87	R\$ 4.266,00	R\$ 2.900,00	Marca Própria	Sim
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 4.260,00	R\$ 3.199,99	GOLDENTEC	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4.266,67	R\$ 4.053,34	FÁCIL COMPUTADORES	Sim
BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.849.767/0001-16	R\$ 4.266,00	R\$ 4.266,00	AIOX G200	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nome Participante	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	Motivação do Recurso
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	20/07/2023 - 10:51:26	À EMPRESA MR TECH INFORMATICA LTDA , PEÇO QUE APRESENTE REGISTRO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA COMO SEJA FABRICANTE DE COMPUTADOR.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Nome Julgador	Cargo	Data e hora do registro do julgamento	Decisão	Justificativa
Prefeitura Municipal de Paraná	Autoridade Competente	25/07/2023 - 16:37:23	Recorrente não anexou recurso no sistema.	Negado
Prefeitura Municipal de Paraná	Pregoeiro	25/07/2023 - 10:37:34	Recorrente não anexou recurso no sistema.	Negado

LOTE 3 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Ar Condicionado: tipo split, 9.000 a 12.000 BTUs, ciclo quente e frio

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 1.749,85 Valor Final:R\$ 8.749,25 Marca/Modelo: BRITANIA

Valor Global (final):R\$ 8.749,25**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 2.101,67	R\$ 1.749,85	BRITANIA	Não
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 2.100,00	R\$ 1.849,00	PHILCO	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 2.101,00	R\$ 1.870,00	PHILCO	Não
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 2.100,00	R\$ 1.939,00	AGRATTO	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2.101,67	R\$ 1.996,59	ELGIN	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 2.682,00	R\$ 2.682,00	ELGIM 9000 BTU'S SEM INSTALAÇÃO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Armário Vitrine, Com 02 portas, confeccionado em aço ferro pintado, com laterais em vidro

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 699,00 Valor Final:R\$ 2.796,00 Marca/Modelo: GQS

Valor Global (final):R\$ 2.796,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 1.400,00	R\$ 699,00	GQS	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 1.489,67	R\$ 899,99	PROPRIA	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.489,67	R\$ 990,00	TUBOMED	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 1.489,00	R\$ 1.200,00	GQS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nome Participante	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	Motivação do Recurso
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/07/2023 - 10:56:23	Bom dia, a empresa GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ: 11.427.407/0001-16 enviou a proposta inicial com sua marca em alguns itens. Segundo o edital no item 9.9 "qualquer elemento que possa identificar o licitante importa na desclassificação da proposta". Assim sendo, a mesma esta em desacordo com o edital.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Nome Julgador	Cargo	Data e hora do registro do julgamento	Decisão	Justificativa
Prefeitura Municipal de Paraná	Autoridade Competente	25/07/2023 - 16:37:56	Recorrente não anexou recurso no sistema.	Negado
Prefeitura Municipal de Paraná	Pregoeiro	25/07/2023 - 10:38:10	Recorrente não anexou recurso no sistema.	Negado

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Projetor Multimídia (Datashow): Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD ou DLP ; Resolução mínima nativa de 1920 x 1080;Contraste mínimo de 10000:1 Deve possuir , no mínimo, os seguintes tipos de conexão: 01 (uma) VGA , 01 (uma) HDMI; 01 ent

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.850,00 Valor Final:R\$ 1.850,00 Marca/Modelo: GOLDENTEC

Valor Global (final):R\$ 1.850,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 3.470,00	R\$ 1.850,00	GOLDENTEC	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 3.474,00	R\$ 1.990,00	GOLDENTEC	Não
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 3.474,32	R\$ 2.100,00	FLEXINTER	Não
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 3.474,00	R\$ 2.299,00	GOLDENTEC GT5500	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 3.474,32	R\$ 3.300,60	PIMA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Arquivo, Confeccionado em aço, com 3 a 5 gavetas, deslizamento das gavetas em trilho telescópico

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 689,00 Valor Final:R\$ 5.512,00 Marca/Modelo: GQS

Valor Global (final):R\$ 5.512,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 1.300,00	R\$ 689,00	GQS	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 1.373,33	R\$ 949,99	SO AÇO	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.373,33	R\$ 1.050,00	AMAPÁ	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 1.373,00	R\$ 1.100,00	GQS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Mesa para Computador, Confeccionado em madeira ou MDP ou MDf ou similar, com 01 a 02 gavetas

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 230,00 Valor Final:R\$ 1.610,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.610,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 672,75	R\$ 230,00	PROPRIA	Não
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 590,00	R\$ 248,00	GQS	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 672,00	R\$ 599,00	CATFELLI	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 672,65	R\$ 639,02	PLATA MÓVEIS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Cadeira, Em aço, braços em ferro pintado, sem regulagem de altura, sem rodízio, assento e encosto em estofado

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 199,99 Valor Final:R\$ 5.999,70 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 5.999,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 223,83	R\$ 199,99	PROPRIA	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 223,83	R\$ 212,64	PLATA MÓVEIS	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 223,00	R\$ 220,00	CATFELLI	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Mesa de Escritório, confeccionada em madeira ou mdp ou mdf ou similar, no formato retangular, com gavetas.

Quantidade: 9 Preço unitário:R\$ 230,00 Valor Final:R\$ 2.070,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 2.070,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 642,65	R\$ 230,00	PROPRIA	Não
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 590,00	R\$ 248,00	GQS	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 642,65	R\$ 490,00	PLATA MÓVEIS	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 642,00	R\$ 590,00	CATFELLI	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Balde/ Lixeira, com capac. de 11 até 20 L, confeccionado em aço ou ferro pintado

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 88,00 Valor Final:R\$ 880,00 Marca/Modelo: WEEK

Valor Global (final):R\$ 880,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 347,33	R\$ 88,00	WEEK	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 247,00	R\$ 150,00	BRINOX	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 247,33	R\$ 234,96	BRINOX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Balde a pedal em polipropileno, com capac. de 30 até 49 Lt

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 154,87 Valor Final:R\$ 774,35 Marca/Modelo: plasutil

Valor Global (final):R\$ 774,35

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 365,15	R\$ 154,87	plasutil	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 365,00	R\$ 290,00	BRINOX	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 365,15	R\$ 346,89	MERCONPLAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Estante, com capacidade mínima de 100kg, com 06 prateleiras, com reforço

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 248,00 Valor Final:R\$ 1.984,00 Marca/Modelo: GQS

Valor Global (final):R\$ 1.984,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 490,00	R\$ 248,00	GQS	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 500,00	R\$ 320,00	GQS	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 500,98	R\$ 360,00	AMAPÁ	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 500,98	R\$ 380,00	SO AÇO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Armário, com altura de 180 a 210 cm X largura de 70 A 110 cm, com 04 prateleiras, confeccionado em aço, com capacidade por prateleira de 50 kg.

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 649,00 Valor Final:R\$ 5.192,00 Marca/Modelo: GQS

Valor Global (final):R\$ 5.192,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 1.190,00	R\$ 649,00	GQS	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 1.213,17	R\$ 900,00	SO AÇO	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 1.213,00	R\$ 990,00	GQS	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.213,17	R\$ 1.152,51	AMAPÁ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Geladeira/ Refrigerador, de 250 a 299 L

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 2.249,00 Valor Final:R\$ 6.747,00 Marca/Modelo: ESMALTEC

Valor Global (final):R\$ 6.747,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 2.980,00	R\$ 2.249,00	ESMALTEC	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 3.015,00	R\$ 2.798,00	CRA30F CONSUL	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 3.015,98	R\$ 2.865,18	ESMALTEC	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 3.015,98	R\$ 2.998,00	ESMALTEC	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 3.015,00	R\$ 3.015,00	CONSUL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Mesa de Reunião, em madeira/ MDP/ MDF/similar, tipo redonda de 1,20 M X 1,20 M

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 700,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 490,98	R\$ 350,00	PROPRIA	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 490,98	R\$ 466,43	PLATA MÓVEIS	Sim
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 490,00	R\$ 489,00	GQS	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 490,00	R\$ 489,00	CATEFELLI	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Bebedouro/ Purificador Refrigerado, tipo pressão coluna simples

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 778,00 Valor Final:R\$ 3.112,00 Marca/Modelo: ESMALTEC

Valor Global (final):R\$ 3.112,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 930,00	R\$ 778,00	ESMALTEC	Não
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 930,98	R\$ 810,00	ESMALTEC	Não
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 93,00	R\$ 810,00	ESMALTEC	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 930,98	R\$ 884,43	BEGEL	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 1.599,00	R\$ 1.599,00	IBBL PURIPRESS 40	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Longarina, assento/encosto em polipropileno, com 03 lugares

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 240,00 Valor Final:R\$ 1.920,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.920,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 609,32	R\$ 240,00	PROPRIA	Não
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 590,00	R\$ 249,00	GQS	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 609,00	R\$ 499,99	CATFELLI	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 609,32	R\$ 578,85	PLATA MÓVEIS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: No-Break (Para Computador), especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; no-break com potência nominal de 1,2 kva; potência real mínima de 600w; tensão entrada 115/127/220 volts (em corrente alternada) com comutação automática; tensão de saída 110/115 ou 220 volts (a ser de

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 600,00 Valor Final:R\$ 3.600,00 Marca/Modelo: POWERTECK

Valor Global (final):R\$ 3.600,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 1.250,00	R\$ 600,00	POWERTECK	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 1.251,67	R\$ 650,00	RAGTECH	Não
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 1.251,00	R\$ 799,00	POWERTEK	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.251,67	R\$ 920,00	RAGTECH	Sim
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	11.427.407/0001-16	R\$ 1.200,00	R\$ 1.099,00	GQS	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 1.250,00	R\$ 1.100,00	RAGTECH EASY WAY REF 4137	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner e fax), Tecnologia: Laser; Padrão de Cor: Monocromático; Tipo: Multifuncional (imprime, copia, digitaliza, fax); Memória: 64 MB; Resolução de Impressão: 600 x 600; Resolução de Digitalização: 1200 x 1200; Resolução de Cópia: 600 x 600; Velocidade d

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 1.800,00 Valor Final:R\$ 10.800,00 Marca/Modelo: BROTHER

Valor Global (final):R\$ 10.800,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 4.170,00	R\$ 1.800,00	BROTHER	Não
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 4.170,00	R\$ 1.999,99	BROTHER	Não
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 4.160,00	R\$ 2.999,90	BROTHER	Sim
Carlos Cesar de Moraes Informatica	33.011.597/0001-29	R\$ 4.000,00	R\$ 3.049,00	HP LaserJet Pro M428fdw	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4.170,00	R\$ 3.700,00	XEROX	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 4.100,00	R\$ 3.999,99	BROTHER B7520DW	Sim
XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	35.782.776/0002-76	R\$ 4.170,00	R\$ 4.170,00	HP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Computador Portátil (Notebook), especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; computador portátil (notebook) com processador no mínimo intel core i5 ou amd a10 ou similar; 1 (um) disco rígido de 500 gigabytes velocidade de rotação 7.200 rpm; unidade combinada de gravação de

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 2.980,00 Valor Final:R\$ 11.920,00 Marca/Modelo: Positivo

Valor Global (final):R\$ 11.920,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	37.090.234/0001-87	R\$ 4.032,00	R\$ 2.980,00	Positivo	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 4.032,00	R\$ 3.000,00	ACER	Não
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 4.020,00	R\$ 3.299,80	ASUS	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 4.032,65	R\$ 3.380,00	LENOVO	Não
CHAVES E SILVA FACILITANDO PROCESSOS DESENVOLVENDO SOLUÇÕES LTDA	40.668.829/0001-81	R\$ 4.000,00	R\$ 3.400,00	Dell Inspiron 15 3000 Intel Core i3	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4.032,65	R\$ 3.831,02	SAMSUNG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nome Participante	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	Motivação do Recurso
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	20/07/2023 - 10:47:57	A MARCA (POSITIVO) QUE A EMPRESA PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA OFERTOU NÃO ATENDE POR NÃO POSSUIR CABO RJ45 E BATERIA 4 CÉLULAS

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Nome Julgador	Cargo	Data e hora do registro do julgamento	Decisão	Justificativa
Prefeitura Municipal de Paraná	Autoridade Competente	25/07/2023 - 16:38:12	Recorrente não anexou recurso no sistema.	Negado
Prefeitura Municipal de Paraná	Pregoeiro	25/07/2023 - 10:38:21	Recorrente não anexou recurso no sistema.	Negado

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Freezer Comum, Tipo: vertical 01 porta até 200 litros

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.193,00 Valor Final:R\$ 4.386,00 Marca/Modelo: CONSUL CVU26FB

Valor Global (final):R\$ 4.386,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 3.899,00	R\$ 2.193,00	CONSUL CVU26FB	Sim
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 2.945,00	R\$ 2.945,00	MIDEA	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2.945,00	R\$ 2.945,00	ESMALTEC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Lavadora de Roupas, com capacidade: de 10 a 15 kg

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 2.098,00 Valor Final:R\$ 4.196,00 Marca/Modelo: CONSUL

Valor Global (final):R\$ 4.196,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 2.813,00	R\$ 2.098,00	CONSUL	Não
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 2.813,33	R\$ 2.250,00	COLORMARQ	Não
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 2.642,00	R\$ 2.642,00	CONSUL CWH12BB	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2.813,33	R\$ 2.672,66	ELETROLUX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Forno de Microondas, capacidade: de 26 l a 30 l

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 680,00 Valor Final:R\$ 1.360,00 Marca/Modelo: PHILCO

Valor Global (final):R\$ 1.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	07.610.338/0001-04	R\$ 890,00	R\$ 680,00	PHILCO	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	R\$ 897,00	R\$ 800,00	MIDEA	Não
CATFELLI DESIGN ECOMÉRCIO LTDA	44.460.306/0001-04	R\$ 897,65	R\$ 839,97	MIDEA	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 897,65	R\$ 852,77	LG	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 888,00	R\$ 888,00	MONDIAL 34L	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Cid Leite Vieira

Pregoeiro

Rodrigo Maia Sinhá

Equipe de Apoio

Ruy Ieris da Silva Andrade

Equipe de Apoio